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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang : R619
Kode : UNV116 Kelas : KJ001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Kamis

19-9-24
10:50-
12:30

Pengertian Pendidikan Agama
Kristen dan sejarahnya

Kamis
19-9-24

10:50-
12:30 RPS Asistensi proyek agama RPS Asistensi proyek agama 50  

2
Kamis

26-9-24
10:50-
12:30

PAK dalam Perjanjian Lama dan
Perjanjian Baru

Kamis
26-9-24

10:50-
12:30

PAK dalam konteks Alkitab Asistensi
proyek Agama

Diskusi onlinte tentang pendidikan agama
kristen dalam konteks alkitab Asistensi proyek 50  

3
Kamis

3-10-24
10:50-
12:30

Prinsip, Tujuan PAK dan
Pengertian Etika

Kamis
3-10-24

10:50-
12:30

Penjelasan prinsip dan tujuan PAK
menyusun kerangka proposal

Penjelasan prinsip dan tujuan PAK menyusun
kerangka pproposal 49  

4
Kamis
10-10-

24

10:50-
12:30

Etika Kristen (dalam PL dan PB)
dan Dasar Etika Kristen

Kamis
10-10-

24

10:50-
12:30

Etika Kristen (dalam PL dan PB) dan
Dasar Etika Kristen proposal 51  

5
Kamis
17-10-

24

10:50-
12:30

KORUPSI DALAM SUDUT
PANDANG ALKITABIAH

Kamis
17-10-

24

10:50-
12:30 Diskusi Kelompok Presentasi tentang moderasi beragama. 49  

6
Kamis
24-10-

24

10:50-
12:30 Etika Kristen terhadap korupsi

Kamis
24-10-

24

10:50-
12:30

penjelsan etika kristen terhdap
korupsi penjelsan etika kristen terhdap korupsi 48  

7
Kamis
31-10-

24

10:50-
12:30 Pergaulan yang dikehendaki Allah

Kamis
31-10-

24

10:50-
12:30 Evaluasi proposal evaluasi proposal 45  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang : R619
Kode : UNV116 Kelas : KJ001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Kamis

21-11-24
10:50-
12:30 Integritas dan Teori Kepemimpinan Kristen

Kamis
21-11-24

10:50-
12:30 Menyusun draf laporan proyek Menyusun draf laporan proyek 50  

9
Kamis

28-11-24
10:50-
12:30

Tinjauan Alkitab Tentang Pemimpin dan
Kepemimpinan Kristen dari Berbagai Tokoh
Alkitab

Kamis
28-11-24

10:50-
12:30

Asistensi laporan proyek (Latar
belakang laporan)

Asistensi laporan proyek (Latar
belakang laporan) 45  

10
Kamis

5-12-24
10:50-
12:30

pengertian narkoba dan alasan memakai
narkoba

Kamis
5-12-24

10:50-
12:30

Menyusun, kata pengantar, daftar isi,
latar belakang, kegiatan, deskripsi
kegiatan.

Menyusun, kata pengantar, daftar isi,
latar belakang, kegiatan, deskripsi
kegiatan.

37  

11
Kamis
12-12-

24

10:50-
12:30 Pandangan Alkitab Tentang Narkoba

Kamis
12-12-

24

10:50-
12:30 Asistensi luaran proyek Asistensi luaran proyek 43  

12
Kamis
19-12-

24

10:50-
12:30 Etika dan Peranan PAK Terhadap Narkoba

Kamis
19-12-

24

10:50-
12:30

asistensi hasil proyek (poster, vido
dan laporan)

asistensi hasil proyek (poster, vido
dan laporan) 0  

13
Kamis
9-1-25

10:50-
12:30

Implementasi bentuk simpati dan empati
terhadap orang lain masa kini.

Kamis
9-1-25

10:50-
12:30 finalisasi proyek 50  

14
Kamis

16-1-25
10:50-
12:30

Tugas dan tanggungjawab umat Kristen
sebagai murid Kristus dimasa kini

Kamis
16-1-25

10:50-
12:30 presentasi proyek presentasi proyek 41  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV116 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (R619)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. MITHA CAROLINE NAPITUPULU 20240101087 H H H H H H H H H H H H H H
2. OPHELIA ANGEL HARJOWINOTO 20240102013 H H H H H H H H H H H H H H
3. ERICA STEVANI 20240102046 H H H H H H H H I H H H H H
4. DONNY WIRAWAN 20240102051 H H H H H H H H H H H H H H
5. DIAN LISTIANA SUPRIATI 20240102053 H H H H H H H H H H H A H H
6. PRISLIA HASAMASI GARAMBA 20240102079 H H H H H H H H H H H A H H
7. MIKHAEL LAROSA 20240201042 H H H H H A H H A H H A H H
8. CITRA OKTAVIANIS WAU 20240301152 H H H H H H H H H H H H H H
9. MARTHA HANDAYANI MENDROFA 20240301153 H H H H H H H H H H H H H H
10. MARISSA CILFINI SITUMEANG 20240302115 H H H H H H H H H H H H H H
11. ROSMEIDA HIA 20240303084 H H H H S H H H H H H H H H
12. RENTA BARIMBING 20240303087 H H H H H H H H H H H H H H
13. GUSTAVE HANDIKA HALAWA 20240306046 H H H H H H H H H A H H H H
14. ERIC SUNNARDY 20240308004 H H H H H H H H H H H H H H
15. ANGELINE CHRISTIANE 20240311075 H H H H H H H H H H H H H H
16. APRIANUS MUSA DOPONG 20240311105 H H H H H H H H H H H A H H
17. LAMTIUR CHRISTIANTI SIBURIAN 20240311154 H H H H H H H H H H H A H H
18. JANNEKE CLAUDYA RUMANASEN 20240311157 H H H H H H H H H H H H H H
19. FEBBY FEBRIANTY 20240311217 H H H H H H H H H H H H H H
20. FELICIA YURELIANA 20240401036 H H H H H H H H H H H H H I
21. ASHLEY ADELYNN WONG 20240401065 H H H H H H H H H A H H H I
22. ADRI CHRIS NICO OUW 20240401067 H H H H H A H H H A H H H I
23. YOHANES ANDRE YANTO 20240401068 H H H H H H H H I H H H H I
24. NIKOLAS ANTONIUS PURBA 20240401097 H H H H H H A H H A A A H A
25. RACHEL AURELLIA SITEPU 20240401119 H H H H H H H H H H H H H H
26. BAGAS MALANO DOLOK SARIBU 20240401126 H H H H H H H H H H A H H I
27. ARIEL REY JESSEN 20240401133 H H H H H H A H H A A A H I
28. KRISDAYANTI 20240401140 H H H H H H H H H H H H H I
29. STENLY KRISTIAWAN HAREFA 20240401155 H H H H H H A H H A A A H I
30. ISAAC WINTEL GINTING 20240401176 H H H H H H H H H H H H H H
31. RICHIE MATTHEW PELMELAY 20240401224 H H H H H H H H H H H A H H
32. NOVELLO CHRISTIAN SOPLANIT 20240401241 H H H H H H I H H H A A H H
33. SERAFIM EL SHADDAI SUJASMAN 20240501025 H H H H H H H H H H H H H H
34. NATHASIA CASEN ISABEL 20240501100 H H H H H H H H H H H H H H
35. KATHERINA VELIKA SETIADI 20240502016 H H H H H H H H H H H H H H
36. FAREL DIOSKURI 20240508005 H H H H H H H H H H H A H H
37. YOSUA DEWA WENDO 20240508047 H H H H H H H H H A A A H H
38. TIMOTIUS VINCENT FERNANDEZ 20240606003 H H H H H H H H H H H H H H
39. CHESEA ANABEL 20240606071 H H H H H H H H H H H H H H
40. STEPHANIE PADMAPUTRI KUSUMA 20240701007 H H H H H H H H H H H H H H
41. JENIFER 20240701021 H H H H H H H H H H H H H H
42. DIAN PATRICYA MARTIN 20240701079 H H H H H H H H H H H H H H
43. NICOLE LEA JULIUS 20240701112 H H H H H H H H H H H A H H
44. VALERIE DEBORAH AGNESIA TUELA 20240701128 H H H H H H H H H H H H H H
45. GILBERT REYNALDI SOTARO MENDROFA 20240801080 H H H H H H H H H H H H H H
46. JACOB GOGOH BASTURYAN SARAGIH 20240801135 H H H H H H H H H A H H H H
47. CHRISNOPER FREDRIK ALEXSANDER 20240801148 H H H H H H H H H H H H H H
48. METTEW IMANUEL 20240803077 H H H H H H H H A H H A H H
49. CHIARA GRACECIA BEATRICE PESIK 20240803110 H H A H A A A A A A A A A A
50. TINUS JANGKUP 20240803121 I I I H H H I H A A A A H H
51. ADELIA NATALINA SAPUTRI KURNIA 20241003024 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : KJ001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz UTS tugas UAS hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20240101087 Mitha Caroline Napitupulu 100 77,14 95 98 88 93 92,31 4,00 A
2 20240102013 Ophelia Angel Harjowinoto 100 100 95 98 88 93 94,6 4,00 A
3 20240102046 Erica Stevani 100 87,14 80 98 88 93 91,81 4,00 A
4 20240102051 Donny Wirawan 100 81,43 95 98 88 93 92,74 4,00 A
5 20240102053 Dian Listiana Supriati 92,86 84,29 80 98 88 93 90,82 4,00 A
6 20240102079 Prislia Hasamasi Garamba 92,86 98,57 95 98 88 93 93,74 4,00 A
7 20240201042 Mikhael Larosa 78,57 11,43 95 50 80 93 78 3,70 A-
8 20240301152 Citra Oktavianis Wau 100 97,14 80 98 88 93 92,81 4,00 A
9 20240301153 Martha Handayani Mendrofa 100 91,43 95 98 88 93 93,74 4,00 A

10 20240302115 Marissa Cilfini Situmeang 100 67,14 80 98 88 93 89,81 4,00 A
11 20240303084 Rosmeida Hia 100 95,71 95 98 88 93 94,17 4,00 A
12 20240303087 Renta Barimbing 100 51,43 80 98 88 93 88,24 4,00 A
13 20240306046 Gustave Handika Halawa 92,86 67,14 95 98 80 93 89,8 4,00 A
14 20240308004 Eric Sunnardy 100 100 80 100 88 93 93,3 4,00 A
15 20240311075 Angeline Christiane 100 98,57 80 98 88 93 92,96 4,00 A
16 20240311105 Aprianus Musa Dopong 92,86 92,86 80 50 88 93 86,87 4,00 A
17 20240311154 Lamtiur Christianti Siburian 92,86 100 80 98 88 93 92,39 4,00 A
18 20240311157 Janneke Claudya Rumanasen 100 87,14 80 98 88 93 91,81 4,00 A
19 20240311217 Febby Febrianty 100 98,57 80 98 88 93 92,96 4,00 A
20 20240401036 Felicia Yureliana 100 84,29 80 98 79 93 90,63 4,00 A
21 20240401065 Ashley Adelynn Wong 92,86 74,29 95 98 78 93 90,32 4,00 A
22 20240401067 Adri Chris Nico Ouw 85,71 52,86 80 50 78 93 81,16 4,00 A
23 20240401068 Yohanes Andre Yanto 100 88,57 80 98 78 93 90,96 4,00 A
24 20240401097 Nikolas Antonius Purba 64,29 71,43 95 98 88 93 88,17 4,00 A
25 20240401119 Rachel Aurellia Sitepu 100 90 95 98 88 93 93,6 4,00 A
26 20240401126 Bagas Malano Dolok Saribu 92,86 97,14 95 98 78 93 92,6 4,00 A
27 20240401133 Ariel Rey Jessen 71,43 52,86 95 98 78 93 86,03 4,00 A
28 20240401140 Krisdayanti 100 100 80 98 78 93 92,1 4,00 A
29 20240401155 Stenly Kristiawan Harefa 71,43 34,29 95 50 70 93 78,57 3,70 A-
30 20240401176 Isaac Wintel Ginting 100 75,71 95 98 88 93 92,17 4,00 A
31 20240401224 Richie Matthew Pelmelay 92,86 84,29 95 98 88 93 92,32 4,00 A
32 20240401241 Novello Christian Soplanit 85,71 54,29 95 98 88 93 88,6 4,00 A
33 20240501025 Serafim El Shaddai Sujasman 100 91,43 95 98 88 93 93,74 4,00 A
34 20240501100 Nathasia Casen Isabel 100 97,14 95 98 70 93 92,51 4,00 A
35 20240502016 Katherina Velika Setiadi 100 98,57 80 98 80 93 92,16 4,00 A
36 20240508005 Farel Dioskuri 92,86 5,71 95 98 80 93 83,66 4,00 A
37 20240508047 Yosua Dewa Wendo 78,57 12,86 80 50 70 93 75,64 3,30 B+
38 20240606003 Timotius Vincent Fernandez 100 85,71 80 98 88 93 91,67 4,00 A
39 20240606071 Chesea Anabel 100 78,57 95 98 88 93 92,46 4,00 A
40 20240701007 Stephanie Padmaputri Kusuma 100 100 80 98 88 93 93,1 4,00 A
41 20240701021 Jenifer 100 98,57 80 98 88 93 92,96 4,00 A
42 20240701079 Dian Patricya Martin 100 97,14 80 98 88 93 92,81 4,00 A
43 20240701112 Nicole Lea Julius 92,86 61,43 80 98 88 93 88,53 4,00 A
44 20240701128 Valerie Deborah Agnesia Tuela 100 62,86 95 98 88 93 90,89 4,00 A
45 20240801080 Gilbert Reynaldi Sotaro Mendrofa 100 92,86 80 98 88 93 92,39 4,00 A
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46 20240801135 Jacob Gogoh Basturyan Saragih 92,86 54,29 80 98 88 93 87,82 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : KJ001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz UTS tugas UAS hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
47 20240801148 Chrisnoper Fredrik Alexsander 100 50 80 98 88 93 88,1 4,00 A
48 20240803077 Mettew Imanuel 85,71 48,57 95 98 88 93 88,03 4,00 A
49 20240803110 Chiara Gracecia Beatrice Pesik 21,43 0 0 0 0 0 2,14 0,00 E
50 20240803121 Tinus Jangkup 71,43 14,29 0 98 75 93 72,37 3,00 B
51 20241003024 Adelia Natalina Saputri Kurnia 100 100 80 98 88 93 93,1 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
NIP. 199110117 NIP. 7382
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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